los  siguientes: 

1.- Plazo de ejecución: 12 mensualidades, a contar desde la fecha de firma del contrato. 

2.- Precio de licitación: trescientos euros (300,00€.-), como base imponible, más IVA.: 63,00 €-; 

siendo el importe total, IVA incluido, de trescientos sesenta y tres euros (363,00€.-). 

3.- Aplicación Presupuestaria: 920-641.00 

4.- Condiciones Técnicas: A fin de evaluar de manera objetiva la calidad técnica y funcional de las 

ofertas presentadas, se establecen criterios de valoración que permitirán diferenciar aquellas